َّه "ميرسيدعلی آيت نجف آبادی" )1321ش( l درگذشت خطيب شهير، حجت الاسلام و المسلمين "حسن كافی" )1379ش( امروز در تقویم: گشايش سفارت فلسطين در محل سابق سفارت اسراييل در تهران، پس از پيروزی انقلاب )1357ش( l رحلت فقيه بزرگ و عالم مجاهد آيت الل

فرمانده معظم کل قوا در دیدار مردم آذربایجان شرقی:

راه درست انتخابات است
با اتحاد پیروز شدیم و با اتحاد باید ادامه دهیم

دوشنبه 30 بهمن 1٤02 9 شعبان 1٤٤5قمری 19 فوریه 202٤ سال هفتم شماره 1737

رهبــر معظم انقلاب اســلامی در دیــدار هزاران نفر از مردم اســتان آذربایجان
شرقی، »نگاه به خود« برای »تقویت نقاط قوت، کامیابی و رفع نقاط ضعف«
و نــگاه هوشــمندانه و بــدون انفعــال بــه دشــمن را دو وظیفــه مهم و اساســی
برشمردند و با تأکید بر اهمیت وحدت ملی و

وی در بیان رتبه بندی شهرهای برتر در زمینه
نوســازی بافت های فرســوده گفت: شهرهای
تهــران، مشــهد، کرمانشــاه، تبریــز، اصفهــان
و همــدان به عنوان شــهرهای برتــر در زمینه

نوسازی بافت فرسوده شناخته شدند.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران خبر داد؛

رشد ۵۰درصدی نوسازی مسکن در بافت های فرسوده

دوشنبه 30 بهمن 1٤02 9 شعبان 1٤٤5قمری 19 فوریه 202٤ سال هفتم شماره 1737

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید تشریح کرد؛

شهرهای ساحلی، جسورانه ترین
پروژه زیرساختی- تمدنی ایران

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

فعالیت بیش از هزار مجتمع خدماتی رفاهی
بین راهی در راه های کشور

فرماندار بندرگزخبرداد؛
احداث شهرک ۲۰۰ هکتاری